
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

yfiOiOMJ 2D/& № $fff> 
г. Орёл 

О распределении образовательных организаций по пунктам проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в резервные дни основного периода 
2018 года в Орловской области 

В целях организационно-технологического обеспечения процед) ры 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательн ым 
программам основного общего образования в 2018 году в Орлове] :ой 
области, на основании данных, внесенных в региональную информационк ую 
систему обеспечения проведения государственной итоговой аттеста1 [ии 
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основн >го 
общего образования, по согласованию с государственной экзаменационной 
комиссией Орловской области (протокол от 14 июня 2018 года № 36) 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить: 
1.1. Распределение образовательных организаций по пунктам 

проведения основного государственного экзамена 20, 21, 22, 23, 25 июня 
2018 года согласно приложениям 1-5; 

1.2. Распределение образовательных организаций по пунктам 
проведения государственного выпускного экзамена 20, 21, 22 июня 2018 года 
согласно приложениям 6-8. 

2. Отделу общего образования управления общего образовш [ия 
довести наст оящий приказ до сведения руководителей орг анов местн >го 
самоуправления, осуществляющих управление в сфере образован ия, 
бюджетного учреждения Орловской области «Региональный центр оцегки 
качества образования», подведомственных образовательных организаций. 



3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на начальника управления общего образования Т. К. Патова. 

Член Правительства Орловской 
области - руководитель Департамента 

образования Орловской области л ? т д Ш е в 



Приложение 1 
к приказу Департамента образова тя 

Орловской области 
2018 г. № 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения основного государственного экзамена 

в резервные дни основного периода при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

20 июня 2018 года 

№ 
п/п Пункт проведения экзаменов Наименование образовательной 

организации 
1. 062 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
лицей № 32 имени И. М. Воробьева 
г. Орла 

А * 
выпускники общеобразовательн 
организаций г. Орла 

2. 066 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
города Мценска «Средняя 
общеобразовательная школа 9» 

Выпускники общеобразовательн] 
организаций г. Мценска 

3. 068 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа 
№ 2 г. Ливны» 

Выпускники общеобразовательн] 
организаций г. Ливны 

4. 069 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа 
№3» 

Выпускники общеобразовательн! 
организаций Волховского района 

5. 072 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской 
области «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Дмитровска имени 
А. М. Дорохова» 

Выпускники общеобразовательнь 
организаций Дмитровского района 

6. и ^ - Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Должанского района Орловской 
области «Должанская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Должанского района 

7. 074 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Залегощенского района 



общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской 
области 

8. I 075 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Р. И. Вяхирева» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Знаменского района 

12. 

13. 

076 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Колпнянский лицей» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Колпнянского района 

11. 

078 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Краснозоренская средняя 
общеобразовательная школа 
079 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской 
области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Краснозоренского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Кромского района 

083 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
« Отрад инская средняя 
общеобразовательная школа» 
084 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза Домникова 
В. М.» 

Выпускники общеобразовательна 
организаций Мценского района 

Выпускники общеобразовательнь к 
организаций Новодеревеньковског э, 
Верховского районов 

087 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Образцовская средняя 
общеобразовательная школа» 
Орловского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Орловского района 

088 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Покровская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательнь] к 
организаций Покровского района 

16. | 089 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Змиёвский лицей» 

Выпускники общеобразовательные 
организаций Свердловского, Глазуновског) 
районов 

17. | 092 - Муниципальное бюджетное^ 
общеобразовательное учреждение -
Средняя общеобразовательная 
школа 
№ 2 п. Нарышкино Урицкого 
зайона Орловской области 
093 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Урицкого района 

Выпускники общеобразовательны) 
организаций Хотынецкого района 



Богородицкая средняя 
общеобразовательная школа 
Хотынецкого района Орловской 
области 
095 - Казенное образовательное 
учреждение Орловской области 
«Орловский лицей-интернат» 

Выпускники образовательных организац!йГ 
подведомственных Департаме) :ту 
образования Орловской области 



Приложение 2 
к приказу Департамента образовш ге 

Орловской области 
от </$LU€>bL,S> 2018 г. № 9 0 , 0 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения основного государственного экзамена 

в резервные дни основного периода при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

21июня 2018 года 

№ 
п/п Пункт проведения экзаменов Наименование образовательной организации 
1. 062 - Муниципальное 

бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - лицей № 32 
имени И. М. Воробьева г. Орла 

Выпускники общеобразовательны к 
организаций г. Орла 

2. 066 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение города Мценска 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 9» 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций г. Мценска 

3. 068 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 г. Ливны» 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций г. Ливны 

4. 069 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа 
№3» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Волховского района 

5. 070 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Верховская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Верховского района 

6. 071 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Глазуновская 

Выпускники образовательных организации 
Глазуновского района 



Муниципальное Выпускники 

средняя 
шкала 
072 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Дмитровского 
района Орловской области 
«Средняя общеобразовательная 
школа № 2 г. Дмитровска имени 
А. М. Дорохова» 

' - Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Должанского 
района Орловской области 
«Должанская средняя 
общеобразовательная школа» 

9. | 074 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Залегощенская 
средняя общеобразовательная 
школа № 1» Залегощенского 
района Орловской области 

10. |~075 I 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Знаменская 
средняя общеобразовательная 

Муниципальное 

общеобразовательнь х 
организаций Дмитровского района 

Муниципальное 

Выпускники общеобразовательны к 
организаций Должанского района 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Залегощенского района 

Выпускники общеобразовательны; 
организаций Знаменского района 

076 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Колпнянский 
лицей» 

Выпускники общеобразовательнь» 
организаций Колпнянского района 

077 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Корсаковская 
средняя общеобразовательная 
школа Корсаковского района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Корсаковского района 

14. 

078 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Краснозоренская 
средняя общеобразовательная 
школа 
079 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Кромского района 
Орловской области «Кромская 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Краснозоренского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Кромского района 



средняя общеобразовательная 
школа» 

15. 080 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Липовецкая 
средняя общеобразовательная 
школа имени М. Н. Павлова» 

Выпускники общеобразовательнь 
организаций Ливенского района 

16. 082 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение 
«Малоархангельская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1» 

Выпускники общеобразовательнь 
организаций Малоархангельского района 

17. 083 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Отрадинская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Мценского района 

18. 084 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Хомутовская 
средняя общеобразовательная 
школа имени Героя Советского 
Союза Домникова В. М.» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Новодеревеньковского района 

19. 085 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Новосильская 
средняя общеобразовательная 
школа Новосильского района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Новосильского района 

20. 087 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Образцовская 
средняя общеобразовательная 
школа» Орловского района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательны; 
организаций Орловского района 

21. 088 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Покровская 
средняя общеобразовательная 
школа» 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Покровского района 

22. 089 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Змиёвский лицей» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Свердловского района 



23. 091 - Бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение Троснянского 
района Орловской области 
«Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Троснянского района 

24. 092 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Средняя 
общеобразовательная школа 
№ 2 п. Нарышкино Урицкого 
района Орловской области 

Выпускники общеобразовательнь х~ 
организаций Урицкого района 

25. 093 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение - Богородицкая 
средняя общеобразовательная 
школа Хотынецкого района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Хотынецкого района 

26. 094 - Муниципальное 
бюджетное 
общеобразовательное 
учреждение «Хотьковская 
средняя общеобразовательная 
школа имени Н. А. Володина» 
Шаблыкинского района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Шаблыкинского района 

27. 095 - Казенное образовательное 
учреждение Орловской области 
«Орловский лицей-интернат» 

Выпускники образовательных организаций, 
подведомственных Департаменту образована 
Орловской области 



Приложение 3 
к приказу Департамента образова шя 

^Орловской области 
от jfuMOlL*201Я г Nb 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения основного государственного экзамена 

в резервные дни основного периода при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

22 июня 2018 года 

№ 
п/п 
1. 

Пункт проведения экзаменов 

062 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
лицей № 32 имени И. М. Воробьева г, 
Орла 

Наименование образовательной 
организации 

Выпускники общеобразовательные 
организаций г. Орла 

066 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
города Мценска «Средняя 
общеобразовательная школа № 9» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций г. Мценска 

8. 

068 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа 
№ 2 г. Ливны» 
069 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная 
школа 
№3» 
070 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Верховская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций г. Ливны 

Выпускники общеобразовательны* 
организаций Волховского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Верховского района 

071 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя 
общеобразовательная шкала 

Выпускники образовательных 
организаций Глазуновского района 

072 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской 
о б л а с т и «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Дмитровска 
А. М. Дорохова» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Дмитровского района 

имени 

73 Бюджетное Выпускники общеобразовательных 



общеобразовательное учреждение 
Должанского района Орловской 
области «Должанская средняя 
общеобразовательная школа» 

организаций Должанского района 

074 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской 
области 

10. 075 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя 
общеобразовательная школа имени Р 
И. Вяхирева» 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Залегощенского района 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Знаменского района 

11. 1076 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Колпнянский лицей» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Колпнянского района 

12. J 077 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Корсаковская средняя 
общеобразовательная школа 
Корсаковского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Корсаковского района 

13. | 078 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Краснозоренская средняя 
общеобразовательная школа 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Краснозоренского района 

14. | 079 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской 
области «Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Кромского района 

15. I 080 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Липовецкая средняя 
общеобразовательная школа имени 
М. Н. Павлова» 

Выпускники общеобразовательны* 
организаций Ливенского района 

16. | 082 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Малоархангельского района 

17. I 083 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Отрадинская средняя 
общеобразовательная школа» 

18. 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Мценского района 

084 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза Домникова 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Новодеревеньковского 
района 



В. М.» 
19. 085 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 
Новосильская средняя 
общеобразовательная школа 
Новосильского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь 
организаций Новосильского района 

20. 087 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Образцовская средняя 
общеобразовательная школа» 
Орловского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь 
организаций Орловского района 

21. 088 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Покровская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Покровского района 

22. 089 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Змиёвский лицей» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Свердловского района 

23. 090 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сосковская средняя 
общеобразовательная школа» 
Сосковского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Сосковского района 

24. 091 - Бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Троснянского района Орловской 
области «Троснянская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Троснянского района 

25. 092 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 п. Нарышкино Урицкого района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательны; 
организаций Урицкого района 

26. 093 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Богородицкая средняя 
общеобразовательная школа 
Хотынецкого района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Хотынецкого района 

27. 094 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хотьковская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Н. А. Володина» Шаблыкинского 
района Орловской области 

Выпускники общеобразовательны* 
организаций Шаблыкинского района 

28. 095 - Казенное образовательное 
учреждение Орловской области 
«Орловский лицей-интернат» 

Выпускники образовательных 
организаций, подведомственных 
Департаменту образования Орловской 
области 



Приложение 4 
к приказу Департамента образовш гия 

Орловской области 
от / f u W U J . 2018 г. № __Q9c 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения основного государственного экзамена 

в резервные дни основного периода при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

23 июня 2018 года 

№ 
п/п Пункт проведения экзаменов Наименование образовательной 

организации 1. 064 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
гимназия № 39 имени Фридриха 
Шиллера г. Орла 

Выпускники общеобразовательн] DT 
организаций г. Орла 

2. 079 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области 
«Кромская средняя общеобразовательная 
школа» 

Выпускники общеобразовательн! к 
организаций Кромского района 

3. 087 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Образцовская средняя 
общеобразовательная школа» Орловского 
района Орловской области 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Орловского района 



Приложение 5 
к приказу Департамента образова] шя 

^Орловской области 
от J t ) иЛЮНЛ 2018 г. № Р 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения основного государственного экзамена 

в резервные дни основного периода при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования 

25 июня 2018 года 

№ 
п/п Пункт проведения экзаменов Наименование образовательной 

организации 
1. 062 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
лицей № 32 имени И. М. Воробьева г. 
Орла 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций г. Орла 

2. 066 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
города Мценска «Средняя 
общеобразовательная школа № 9» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций г. Мценска 

3. 068 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 г. Ливны» 

Выпускники общеобразовательны;: 
организаций г. Ливны 

4. 069 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№3» 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Волховского района 

5. 070 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Верховская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 

Выпускники общеобразовательны* 
организаций Верховского района 

6. 071 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Глазуновская средняя 
общеобразовательная шкала 

Выпускники образовательных 
организаций Глазуновского района 

7. 072 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Дмитровского района Орловской 
области «Средняя 
общеобразовательная школа № 2 г. 
Дмитровска имени 
А. М. Дорохова» 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Дмитровского района 

8. 073 - Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Должанского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Должанского района 



10. 

Орловской области «Должанская 
средняя общеобразовательная школа» 
074 - Муниципальное 
общеобразовательное 
«Залегощенская 
общеобразовательная 
Залегощенского 
области 

бюджетное 
учреждение 

средняя 
школа № 1» 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Залегощенского района 

района Орловской 

075 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Знаменская средняя 
общеобразовательная школа имени Р. 
И. Вяхирева» 

11. I 076 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Колпнянский лицей» 
077 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -

! Корсаковская средняя 
общеобразовательная школа 
Корсаковского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь] к 
организаций Знаменского района 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Колпнянского района 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Корсаковского района 

13. I 078 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Краснозоренская средняя 
общеобразовательная школа 
079 - Муниципальное бюджетное 

I общеобразовательное учреждение 
Кромского района Орловской области 
«Кромская средняя 
общеобразовательная школа» 
080 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Липовецкая средняя 
общеобразовательная школа имени М. 
Н. Павлова» 

16. I 082 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Малоархангельская средняя 
общеобразовательная школа 
№ 1» 
083 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Отрадинская средняя 
общеобразовательная школа» 
084 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза Домникова В. 
М.» 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Краснозоренского района 

Выпускники общеобразовательны: 
организаций Кромского района 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Ливенского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Малоархангельскогс 
района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Мценского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Новодеревеньковского 
района 

Выпускники общеобразовательных 



общеобразовательное 
Новосильская 
общеобразовательная 
Новосильского района 
области 

учреждение 
средняя 

школа 
Орловской 

организаций Новосильского района 

20. | 087 - Муниципальное 
общеобразовательное 
«Образцовская 
общеобразовательная школа» 
Орловского района Орловской области 

бюджетное 
учреждение 

средняя 

Выпускники общеобразовательны к 
организаций Орловского района 

21. | 088 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Покровская средняя 
общеобразовательная школа» 

22. | 089 - Муниципальное 
общеобразовательное 
«Змиёвский лицей» 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Покровского района 

бюджетное 
учреждение 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Свердловского района 

23. | 090 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

средняя 
школа» 

Орловской 

«Сосковская 
общеобразовательная 
Сосковского района 
области 

Выпускники общеобразовательны 
организаций Сосковского района 

24. 091 - Бюджетное общеобразовательное 
учреждение Троснянского района 
Орловской области «Троснянская 
средняя общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны? 
организаций Троснянского района 

25. 092 Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 п. Нарышкино Урицкого района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательны* 
организаций Урицкого района 

26. | 093 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Богородицкая средняя 
общеобразовательная школа 
Хотынецкого района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Хотынецкого района 

27. 094 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хотьковская средняя 
общеобразовательная школа имени Н. 
А. Володина» Шаблыкинского района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Шаблыкинского района 

28. | 095 - Казенное образовательное 
учреждение Орловской области 
«Орловский лицей-интернат» 

Выпускники образовательных 
организаций, подведомственных 
Департаменту образования Орловской 
области 



Приложение 6 
к приказу Департамента образова] ия 

^Орловской области 
отУ4 'LUOt tXH* г. № ' 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения государственного выпускного экзамена в резерва ,ie 

дни основного периода при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образован и 

110 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Селезневская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Новосильского района 



Приложение 7 
к приказу Департамента образова; шя 

^ Орловской области 
о т /fiUOkA 2 0 1 8 г. No 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения государственного выпускного экзамена в резервн ,ie 

дни основного периода при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образован ая 

21 июня 2018 года 

№ 
п/п 

Пункт проведения экзаменов Наименование образовательной 
организации 1. 096 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение -
средняя общеобразовательная школа 
№ 50 г. Орла 

Выпускники общеобразовательн] ix~ 
организаций города Орла 

2. 098 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа 
№ 1 г. Ливны» 

Выпускники общеобразовательн! ilx~ 
организаций города Ливны 

3. 101 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Верховская средняя 
общеобразовательная школа N<> 1» 

Выпускники общеобразовательн! tx 
организаций Верховского района 

4. 104 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Залегощенская средняя 
общеобразовательная школа № 1» 
Залегощенского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Залегощенского района 

5. 106 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение -
Корсаковская средняя 
общеобразовательная школа 
Корсаковского района Орловской 
области 

Выпускники общеобразовательнь х 
организаций Корсаковского района 

6. 107 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Сергиевская средняя 
общеобразовательная школа» 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Ливенского района 

7. 109 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Хомутовская средняя 
общеобразовательная школа имени 
Героя Советского Союза Домникова 
В. М.» 

Выпускники общеобразовательны с 
организаций Новодеревеньковског > 
района 

8. 110 - Муниципальное бюджетное Выпускники общеобразовательны; 



учреждение 
средняя 

общеобразовательная школа» 
112 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
«Образцовская средняя 
общеобразовательная школа» 
Орловского района Орловской области 

организаций Новосильского района 

Выпускники общеобразовательных 
организаций Орловского района 

10. 113 - Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа 
№ 2 п. Нарышкино Урицкого района 
Орловской области 

Выпускники общеобразовательн ах 
организаций Урицкого района 



Приложение 8 
к приказу Департамента образова шя 

Орловской области 
от j f u j i D M 2018 г. № 

Распределение образовательных организаций 
по пунктам проведения государственного выпускного экзамена в резервн >ie 

дни основного периода при проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам основного общего образования 

22 июня 2018 года 

120 - Казенное общеобразовательное 
учреждение Орловской области 

средняя 
школа при 

исправительном учреждении» 

«Нарышкинская 
общеобразовательная 

Наименование образовательной 
организации 

Казенное общеобразовател! ное 
учреждение Орловской обж сти 
«Нарышкинская с р е^ н я я 

общеобразовательная школа ipH 
исправительном учреждении» 


